
UNIVERSITA’ AGRARIA DI CASTEL MADAMA 

 
 

 

 COPIA DI DELIBERAZIONE  
DI GIUNTA DI GESTIONE 

 
 

 

 Atto n° 10 

 

 Del  25/09/2024 
 

 

Oggetto: impegno spesa festa casone 2024 

 

 

 

L’anno duemilaventiquattro addì venticinque del mese di settembre alle ore 20:00 nella sede 

dell’ente, si è riunita la Giunta di Gestione con l’intervento dei Signori: 

 
                  NOMINATIVO                                      PRESENTI                ASSENTI 

1. Salinetti Giuseppe          (Presidente) X  
2. Chicca Sara                        (Assessore) X  
3. Santolamazza Gabriele   (Assessore)  X 

 
 

Presidente il Sig. Salinetti Giuseppe     
Assiste il segretario dell’Ente, Dott.ssa Giosy Pierpaola Tomasello 

Ritenuto legale il numero dei convenuti per deliberare, il Sig. Presidente dichiara aperta la seduta. 

 

 

 

 

LA GIUNTA DI GESTIONE 
 

 Udita la relazione del Presidente e Vicepresidente;      

 Premesso: 

 Che l’Università Agraria di Castel Madama annualmente, svolge delle manifestazioni 

socio/culturali/ambientali sui territori appartenenti al proprio demanio collettivo; 

 Che l’Università Agraria di Castel Madama annualmente svolge delle manifestazioni 

socio/culturali/ambientali sui territori appartenenti al proprio demanio collettivo; 

 Che anche nell’anno 2024 si intende svolgere la tradizionale festa del “Casone”; 

 Che la manifestazione si svolgerà nel mese di  settembre 2024; 

 Che il programma di tale manifestazione prevede l’installazione di stand di vario genere, 

l’intervento di musicisti, varie escursioni culturali, presentazioni progetti, esposizioni 

museali e di prodotti tipici oltre a manifestazioni sportive; 

 



 

     Visto a tal fine il programma della manifestazione che richiede la fornitura di particolari prodotti 

e beni, nonché varie prestazioni e servizi; 

     Ritenuto affidare la fornitura ed i servizi a ditte locali, salva la specificità di alcune prestazioni 

nel programma;  

    Visto il BPEF anno 2024 in corso di redazione;  

     Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione ha espresso per quanto di competenza 

parere favorevole il segretario dell’Ente  per quanto concerne la regolarità tecnica e contabile;  

           Visto lo statuto dell’ente adeguato alla Legge 20 novembre 2017 n. 168 e 
Approvato con deliberazione di consiglio di gestione n° 05 del 14/10/2020; 

    Con votazione unanime favorevole; 

 

  

D E L I B E R A 
 

- Di approvare la soprariportata narrativa qui ritenuta integralmente trascritta per farne parte 

integrante e sostanziale;  

- Di disporre l’esecuzione del progetto di manifestazione della festa del “Casone 2024”;  

- Di disporre che la fornitura di beni e le prestazioni di servizio siano effettuate da ditte locali, 

salva la specificità di alcune prestazioni; 

- Di disporre altresì che l’importo complessivo per l’espletamento della manifestazione non 

sia superiore ad €. 2.000,00; 

- Di imputare la suddetta somma su apposito capitolo del BPEF anno 2024, in corso di 

predisposizione; 

- Di prendere atto che la manifestazione socio/culturale/ambientale con degustazione di 

prodotti tipici enogastronomici con attività sportive non competitive e spettacoli musicali 

oltre all’installazione di stand, organizzata dall’Università Agraria di Castel presso il 

“Casone” sarà finanziata con somme a disposizione dell’ente;  

- Di dichiarare con successiva votazione unanime favorevole la presente deliberazione    

immediatamente eseguibile. 

____________________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

F.to  IL PRESIDENTE                                                     F.to   Il Segretario 
     Salinetti Giuseppe                                                         Dott.ssa  Giosy Pierpaola Tomasello  

……………………………….                               ………………………………. 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 
-che la presente deliberazione : 

O   è stata inserita all’ordine del giorno della seduta della giunta di gestione; 

O    è stata pubblicata sul sito dell’Università Agraria  di Castel Madama il giorno ……………; 

 per rimanervi per quindici giorni; 

 

 
Li                                       .                         -      Timbro   -                                                             

                                                                                           IL SEGRETARIO 

                                                                            (Dott. ssa Giosy Pierpaola Tomasello) 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Copia conforme all’originale 
 

 

 
 


